— DIRECCION DE ¢ PARAGUA!
GOBIERNO pgy, Q s BENEFICENCIA | NANGAREKO
| , S
PARAGUAY ™ YAYUDASOCIAL | HA TEKOATY PYTYVO

LISTA DE ADMITIDOS Y-NO ADMITIDOS

OFE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN

PUESTO: ASISTENTE / AUXILIAR ADMINISTRATIVO C (DIRECCION DE ACCION SOCIAL)

NRO. CODIGO DE POSTULACION |CUMPLE/ NO CUMPLE  |OBSERVACION

1 CMD157 CUMPLE

2 VD134 CUMPLE

3 CMD165 CUMPLE

4 CMD051 CUMPLE

5 CMDO65 CUMPLE

6 CMDOS4 CUMPLE

7 CMDO95 CUMPLE

8 cMbDO042 CUMPLE

9 CMDO54 CUMPLE

10 [CMD155 CUMPLE

11 [CMD228 CUMPLE

12 [CMD222 CUMPLE

13 |CMD192 CUMPLE

14 |CvID123 CUMPLE

15  |[CMD193 CUMPLE

16 |CMDO026 CUMPLE

. Presenta renuncia vy solicita retiro carpeta

17 |{CMD180 CUMPLE de documentos,

18 |CMD219 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.
19 {CMDO71 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.

NO PrESema Tol0CopIa autEntCatT por
escribania del titulo de Educacién Escolar
Bdsica concluida o fotocopia autenticada
por escribania de la constancia de la

20 |CMDO007 NO CUMPLE Educacién Escolar Basica en curso.

No presenta fotocopia autenticada por
escribania del titulo de Educacion Escolar
Basica concluida o fotocopia autenticada
por escribania de 1a constancia de la

21  ICMDO06S NO CUMPLE Educacidn Escolar Basica en curso.

No presenta fotocopia autenticadaﬁ'por
escribania del titulo de Educacion Escolar
Basica concluida o fotocopia autenticada
por escribania de la constancia de la
22{™CMDO85 INO CUMPLE Educacién Escolar Bésica en ¢drso.
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23

CMDO0O47

NO CUMPLE

No presenta autenticacién por escribania
de la copia de cédula de identidad ni del
titulo de bachiller.

24

CMD116

NO CUMPLE

No presenta constancia laboral.
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